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        Februari 2025   

HEJ ALLA,  

I morgon, 1:a mars, startar licensjakt på lo i 10 län. Totalt får 87 

lodjur fällas, vilket är en klar minskning från 2024 då 139 lo blev 

fällda. Reglerna skiljer sig mellan län och i 8 län får motorfordon 

nyttjas för att söka lospår på befintliga vägar och skoterspår.  

 

I Västernorrland och 

Västerbotten får enbart 

manuell spårning och 

förföljande ske, däremot får 

fälla användas i dessa län. I 

Jämtland får både 

motorfordon och fälla 

nyttjas, men i övriga län är 

fälla inte tillåten. Alla jägare 

behöver ha koll på de regler 

som gäller för deras län och löpande kontrollera om tilldelning finns 

kvar. Polisen har i samarbete med bland annat JRF gått ut med info, 

läs mer här.  

  

 

I efterdyningarna av illdådet i Örebro 

har några överreaktioner skett och JRF 

har svarat genom en debattartikel i 

Aftonbladet. I Uppsala har Uffe 

Lindström, FS-ledamot och 

distriktsordförande, blivit intervjuad i 

SVT.  

 

 

  

KONTAKT STYRELSE 

Förbundsstyrelseordförande   

Solveig Larsson, 070-605 62 74 

solveig.larsson@jagarnasriksforbund.se 
 

Vice ordförande 

Sven-Olof Sandberg, 070-954 28 90 

svenolof.sandberg@jagarnasriksforbund.se 

  

Ledamöter 

Arne Nilsson, 073-046 32 48  

arne.nilsson@jagarnasriksforbund.se 

 
Ulf Lindström, 070-519 91 12 

ulf.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 

 

Silvana Lindgren Majander 

076-72 44 158 

silvana.lindgren@jagarnasriksforbund.se 

 

Jörgen Söderlund, 070-39 81 780 

jorgen.soderlund@jagarnasriksforbund.se 

 

Suzane Christoferson, 073-33 52 515 

suzane.christoferson@jagarnasriksforbund.se 

 

Enock Skogman, 070-318 49 12 

enock.skogman@jagarnasriksforbund.se 

 

Martin Lundgren, 072-583 02 13 

martin.lundgren@jagarnasriksforbund.se 
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Novus, ett av landets ledande analys- och 

undersökningsföretag, har gjort egen undersökning där det 

tydligt framkommer att svenska folket litar på jägarna. 

Svenska folket undrar istället, precis som drottningen; Var tog 

vårt välfärdssamhälle vägen? Välfärdssamhället, som faktiskt 

minimerar risken att dåd och våldsbrott sker, oavsett vilket 

verktyg en gärningsman väljer att använda.  

 

 

 

 

I den lagrådsremiss som är under framtagande på Regeringskansliet 

kommer det att synas hur det politiska beslutet blir i vapenlagen. Troligt 

är att ”bondeoffret” blir att vapentypen AR-15 blir förbjudet för jakt, men 

vi får avvakta fram till att lagrådsremissen blir offentlig. Läs mer i ämnet 

på JRF:s hemsida. 

  

 Trevlig helg! / Solveig Larsson 

 

 

https://www.facebook.com/outdoorenterprisese/
https://novus.se/egnaundersokningar-arkiv/efter-orebro-dadet/
https://www.jagarnasriksforbund.se/nyheter/svensken-litar-pa-jagarna/
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KONTAKTLISTA 
KANSLI 

Stabschef 
Johan Åman 
08-550 893 57 
johan.aman@jagarnasriksforbund.se 
Administratör 
Christopher Derwinger 
08-550 107 82 
christopher.derwinger@jagarnasriksforbun
d.se 
Ekonomi 
Fakturaadress:  
inbox.lev.990764@arkivplats.se 
E-post Fakturafrågor och ekonomifrågor: 
ekonomi@jagarnasriksforbund.se 
  
Generalsekreterare 
Anders Lindström 
08-550 200 56 
anders.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 
 
Riksviltvårdskonsulent 
Jens Gustafsson 
08-550 109 05 
jens.gustafsson@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Mikael Hultnäs 
08-550 107 79 
mikael.hultnas@jagarnasriksforbund.se 
 
Skyttekoordinator 
Oskar Fredrik Jonsson 
08-550 336 59 
Oskar.fredrik.jonsson@jagarnasriksforbun
d.se 
Utbildningskoordinator - Samordnare 
Jägarexamen och provledare  
Jimmy Låås 
08-550 107 92 
jimmy.laas@jagarnasriksforbund.se 
Utbildningskoordinator 
Emma Olsson 
08-550 198 98 
emma.olsson@jagarnasriksforbund.se 
 
Verksamhetsutvecklare 
Per Wanström 
08-550 107 10 
per.wanstrom@jagarnasriksforbund.se  
 
Marknads- och kommunikationschef 
Anders Dalenius 
08-550 107 84 
anders.dalenius@jagarnasriksforbund.se 
Marknadskoordinator 
Simon Pudas 
08-550 107 16 
simon.pudas@jagarnasriksforbund.se 
   

 
 
 
 

 
 

 

 

JAKT & JÄGARE 

 
Saltsjögatan 15 
151 71 Södertälje 
08-550 193 80 
redaktionen@jaktojagare.se 
 
Chefredaktör och ansvarig utgivare 
Anna Förster 
08-550 107 80 
anna.forster@jaktojagare.se  
Redaktionssekreterare 
Mari Edman 
08-550 107 83 
mari.edman@jaktojagare.se 
Webbredaktör/reporter 
Pelle Strindberg Jutehammar  
08-550 290 00 
pelle.strindberg@jaktojagare.se 
 
Annonsansvarig 
Jonas Holmqvist 
070-062 31 55 
jonas.holmqvist@rabaldermedia.se  

 

 

 

 

 

 

 

Veckobrevet skickas ut till valda vid förbundsstämman, distriktsordförande 

och medarbetare. Veckobrevet publiceras även för alla medlemmar under 

”Mina Sidor” på JRF:s hemsida. Informationen i brevet får gärna 

vidaredistribueras. 
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